MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

Avenida São Vicente, 785 – Cinquentenário – Farroupilha/RS – CEP 95.174-274
Telefone: (54) 3260.2400 – www.ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS REFERENTES À SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO REGIDO
PELO EDITAL Nº 03/2020 DO IFRS - CAMPUS FARROUPILHA

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 848/2016-IFRS, de
18 de abril de 2016, DOU de 19 de abril de 2016, no uso de suas atribuições legais, torna pública as
inscrições homologadas referentes à seleção para professor substituto regido pelo Edital nº
03/2020 do IFRS Campus Farroupilha.

ÁREA INFORMÁTICA

Candidato Situação

Cléber Macieski Deferido

Gustavo Sganzerla Martinez Deferido

Marcos Vinicius Rossetto Deferido

Farroupilha, 18 de fevereiro de 2020.

LEANDRO LUMBIERI
Diretor-geral pro tempore